DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO AS AÇÕES
AFIRMATIVAS CONFIGURAM FORMAS DE DESCOLONIZAR O SABER E OS
CURRÍCULOS ACADÊMICOS? de autoria de ALLANA PEREIRA D’ÁVILA SOUZA,
DANIELLE LINS LIMA FERREIRA, GIORGE ANDRE LANDO, SINALY MONTEIRO PAES
MELO, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75541

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75541